FACTURA
47634

ARIELA SOFIA RIVERO GUTIERREZ
6 Grado

DULCE VALENTINA GUTIERREZ DE RIVERO
16.539.337

FACTURA
47634

ARIELA SOFIA RIVERO GUTIERREZ
6 Grado

DULCE VALENTINA GUTIERREZ DE RIVERO

Matricula

Agosto

Septiembre

Proyecto Bioseguridad
Actualizacion Tecnologica
Proyecto de educacion de calidad
Proceso de Admision

Material Didactico

Seguro Escolar

BI IGTF 3%: Bs IGTF 3%:

4918.815
3115.2495
3115.2495
655.842
1147.7235
1967.526
0
1475.6445
3607.131

21555.6
21555.6

TOTAL A PAGAR + IGTF:

21555.6

Tipo Cob: Transferencia: 21555.6 Abono:
Punto De Venta: 0 Moneda Extranjera:
Euro: Dolar: Bolivares:

Nro.Doc: 16.539.337

Caracas 2023-09-05

16.539.337
Matricula 4918.815
Agosto 3115.2495
Septiembre 3115.2495
Proyecto Bioseguridad 655.842
Actualizacion Tecnologica 1147.7235

Proyecto de educacion de calidad 1967.526

Proceso de Admision 0

Material Didactico 1475.6445

Seguro Escolar 3607.131
21555.6
21555.6

BIIGTF3%: Bs IGTF3%: Bs
TOTAL A PAGAR + IGTF: 21555.6

Tipo Cob: Transferencia: 21555.6Abono:
Punto De Venta: 0 Moneda Extranjera:
Euro: Dolar: Bolivares:

Nro.Doc: 16.539.337

Caracas 2023-09-05



